2022年 9月 6日

2022香川県ジュニアサッカーリーグ後期 U-10

当該ブロック関係者 各位

９月４日（日）多度津町において局地的な雷雨となり、リーグが中断されましたが、

グラウンド状況の悪化により後日に再開となりました。

Bブロックの中断試合について、下記の通りに再開しますのでお知らせいたします。

＜Bブロック＞

会場    多度津臨海グランド Bコート

第 5試合  たどつ vs 高松中央 （審判：こやま(A)）

※ 後半 19秒で中断し、その時点のスコアは「たどつ 1-0高松中央」

（日程変更）

日程    １２月１８日（日）

会場    多度津臨海グランド Bコート

第 7試合  たどつ vs 高松中央 （審判：こやま(A)）

※ 後半 19秒より試合を再開とする

  再開はコイントスによりキックオフチームを決定する

審判についても当該試合の割当チームとなります。

試合は再試合ではなく再開であることから、原則、中断試合の審判員により再開とします。

得点・警告退場も継続されますので、お間違いのないようご注意ください。

再開前に選手証の確認は行います。ただし、出場選手が中断時と同一であるかは問いません。

日程の詳細は、変更日程表でご確認ください。

ご不明点がありましたらU-10事務局（下田）までご連絡ください。

以上、よろしくお願いいたします。

一般社団法人 香川県サッカー協会

第 4種委員会

日程変更表　Ｕ－１０  2022香川県 ジュニアサッカーリーグ（後期全県リーグ）

変更前 変更前

(午前) 審　判 (午前) 香西 審　判

1 09：00～ 1 09：30～ 屋島ＦＣ ＬＡＺＯ

2 09：50～ 2 10：15～ ＬＡＺＯ こやま（Ａ）

3 10：40～ 3 11：00～ こやま（Ａ） 屋島ＦＣ

4 11：30～ 4 11：45～ ＮＳＰ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

5 12：20～ 1 0 高松中央 こやま（Ａ） 5 12：30～ 香西 ＮＳＰ

6 13：30～ 6 13：15～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） 香西

7 14：20～ 7 14：00～

8 15：10～ 8 14：45～

変更後

(午前) 審　判 (午前) たどつ 審　判

1 1 09：30～ ＬＡＺＯ 香西

2 2 10：15～ こやま（Ａ） ＮＳＰ

3 3 11：00～ ＮＳＰ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

4 4 11：45～ 香西 屋島ＦＣ

5 5 12：30～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ＬＡＺＯ

6 6 13：15～ 屋島ＦＣ たどつ

7 7 14：00～ 1 0 高松中央 こやま（Ａ）

8 8 14：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

ｖｓＬＡＺＯ

※クーリングブレイク採用

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) 会場当番 (午後)

ｖｓ

試合会場 試合会場

ｖｓ たどつ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

12月18日（日）

多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 (午後) 会場当番 ＬＡＺＯ

ｖｓ ｖｓ

9月4日（日） 12月18日（日）

Ｕ－１０（Ｂ） Ｕ－１０（Ｂ）

試合会場 多度津臨海グランド（Ｂ） 試合会場 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 (午後) 会場当番 ＬＡＺＯ (午後)

ｖｓ こやま（Ａ） ｖｓ

ｖｓ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ

ｖｓ 香西 ｖｓ

ｖｓ 屋島ＦＣ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

たどつ ｖｓ ＬＡＺＯ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ 香西 ｖｓ

Ｕ－１０（Ｂ）

試合会場 試合会場

(午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ 屋島ＦＣ ｖｓ

ｖｓ こやま（Ａ）

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

※第７試合は再開試合

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

雷雨及びグラウンド不良により
第５試合は後半19秒で中断